

Lemon Meringue Bar Cake

FMI Code	10820
Brand	Original Cakerie
Type	Cake
Case Pack	2/169 oz
Storage	Frozen
Pallet Configuration	72 cs per pallet
Net Case Weight	21.13 lbs
Gross Case Weight	23.60 lbs
UPC (GTIN)	40734781108208

Preparation Instructions

Thaw and serve.

Ingredients

Sugar, heavy cream, lemon filling (water, sugar, modified corn starch, lemon pulp, lemon puree, lemon zest [lemon peel, sugar], unsalted butter, citric acid, natural flavor, pectin, sodium citrate, beta-carotene [color]), enriched bleached wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil, eggs, egg whites (pasteurized egg whites, triethyl citrate [whipping aid]), whey protein concentrate, vanilla pudding (modified food starch, sugar, salt, monoglycerides, dextrose, corn starch, whey, natural flavors, maltodextrin, silicon dioxide [anti-caking agent], citric acid), nonfat milk solids, oil (soybean oil, soy lecithin [emulsifier]), salt, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), natural flavor, soy lecithin [emulsifier], dried egg whites, cellulose gum, gum blend (xanthan gum [stabilizer], guar gum [stabilizer]), gelatin, modified food starch, corn starch, agar, ascorbic acid, cream of tartar, beta carotene (color), citric acid (preservative).



Nutrition Facts

about 14 servings per container
Serving size 1/14 piece (80g)

Amount per serving	% Daily Value*
Calories 260	
Total Fat 13g	17%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 180mg	7%
Total Carbohydrate 32g	12%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 22g	
Includes 22g Added Sugars	44%
Protein 2g	
Vitamin D 0.1mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 1mg	6%
Potassium 50mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Allergens: Egg, Milk, Wheat, Soy. Made in a bakery that uses peanuts and tree nuts.